
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ    

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АЙШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
ЭЙШЭ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ КОМИТЕТЫ 
 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 
 

№26                                                                                                            от  27 февраля  2018 года 
 
О проведении на территории 
Зеленодольского муниципального 
района пожарно-профилактической 
операции «Жилище–2018» 

 
В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994  

№69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 №123–ФЗ «Технический 
регламент о требованиях пожарной безопасности» Исполнительный комитет 
Зеленодольского муниципального района, в целях обеспечения 
противопожарного режима в Айшинском сельском поселении Зеленодольского 
муниципального района, Исполнительный комитет Айшинского сельского 
поселения Зеленодольского муниципального района 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Провести в 2018 году на территории Айшинского сельского поселения 
пожарно-профилактическую операцию «Жилище – 2018». 

2. Для проведения пожарно-профилактической и агитационной работы в 
жилом фонде создать оперативную профилактическую группу в составе: 
− руководителю УК ООО МКД Сервис» Задворного В.Ф.; 
− сотрудника Исполнительного комитета Айшинского СП  - Мягченко К.В.; 
− сотрудника Исполнительного комитета Айшинского СП - Демидову Е.В.; 
− сотрудника отдела МВД - Батыршин А.Р. 
2. Руководителю УК ООО МКД Сервис организовать распространение 

агитационных и пропагандистских материалов на противопожарную тематику 
(памяток, информационных листов) среди населения. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений провести беседы с 
родителями по вопросу  пожаробезопасного поведения в быту. 

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
Айшинского сельского поселения и информационном сайте Зеленодольского 
муниципального района в составе Портала муниципальных образований 
Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава поселения                                                                             Р.М. Галявиев  

 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

